
Leták  116                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

MATKA ZEMĚ 
 

„Planeta Země, 
běží ve svém tichu 
kolem hvězdy malé 

Sluncem dnes nazývané. 
 

Má pouť obtížnou 
nese zvláštní dílo, 
dílem jest lidstvo, 

co svobodu zapomnělo. 
 

Ukotveno na jejím těle 
hledá hmotu skvěle, 

lpí stále na iluzi, 
že správně je otročit. 

 
Na ty, co jim předhodili, 

návod, na denní soužení 
přijímají jej ochotně 

v domnění, že je to správně. 
 

Planeta Země hledí, 
co to lidé pějí, 
píseň iluzorní 

do temnot vedoucí. 
 

Polovina povrchu souší 
chráněna jest před spouští 
hrubovibračních představ 

co ji tak mučí. 
 

Země, matka skvělá, 
ještě drží ta těla, 

co Ducha a duši ztratily, 
a chronicky spí. 

 
Buď jak buď, ta planeta, 

dává mnohým čas, impuls, 
na vzchopení se z temna, 

nalézt sféru života. 
 

Tou sférou jsou dimenze 
kde světla jest dosyta, 

každý tam vzkvétá 
a radost, štěstí žije. 

Slyš člověče Zemi, 
jak stále naříká, 
brzy se již očistí 

od zlého člověka. 
 

Trochu času dala 
aby šanci měla, 
srdce co hledala 

a našla kvalitu života. 
 

Ano, točí se stále dokola 
Země, matka, příroda, 

ta co ti vše dala 
a nic již dnes nemá. 

 
S láskou v srdci předala 

Matka Země, tak moc ráda.“ 
 

Děkuji ti drahá Zemi, 
předám zprávu do krajin, 
kde lásku a štěstí hledají, 
a tolik se dnes snaží. Ivo. 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2082.   Přijal Ivo A. Benda.   4.11.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  116                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

JEŠTĚ SE OHLÉDNI 
 
 

„Ještě se ohlédni 
na scénu lidskou 

jen ji do ruky vezmi 
a opusť ji celou. 

 
Scéna loutková je 
na Zemi přemilé 

pseudotvůrci vnucená 
a láskou odmítaná. 

 
Vše jsou to vibrace 

energie těl lidí 
a těch, co podvedli, 

svět tento, prapodivný. 
 

Vždyť láska také ví, 
že se jednou probudí, 
paprsek útlý pohladí 

srdíčko v krunýři. 
 

Kdy kvítek otevře své poupě, 
to každý zví jistě, 

temnoty opustí bystře, 
a rychle, láskyplnými činy, a zavře. 

 
Tak se milý můžeš snažit 

den je již celý, 
Světla dost pro vzlet 

jako pták volný. 
 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
 

Sdělení 2080.   Přijal Ivo A. Benda. 29.10.2004. 
 
 
 
 
 
 
 

PROBUZENÍ SVĚTLA 
 
 

„Světlo v nás probudí se zas, 
léto, slunce, lásku zas, 

to je to, po čem stále toužíš, 
křídla perutí, sladká mávnutí, 
to je to, po čem stále toužíš, 
ty dálky, ty mraky, ta volnost,  

ta svoboda, ta lehkost, ta vůně, 
křídla perutí, sladká mávnutí, 

Světlo v nás, potvrdí se zas, léto. 
 

Slunce, láska, krása, 
zas a znovu zas.“ 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2055.    Přijala Dagmar R.  10.10.2004. 
 


